
  Entidad Local Menor
    Ontinar de Salz    

                                                  

Dada cuenta  de  la  necesidad de  proceder  a  la  adjudicación  de la 
CONCESIÓN DE LA BARRA DEL BAR, sito en el Pabellón Municipal, 
para  las  fiestas  del  ejercicio  2024,  de  este  municipio,  por 
procedimiento abierto simplificado, y de conformidad con lo establecido en 
la Disposición Adicional 2ª de la Ley de Contratos del Sector Público 2017, y 
en uso de las atribuciones que me confiere, RESUELVO:

Primero. - Convocar la Mesa de Contratación para la adjudicación de 
la  CONCESIÓN  DEL  BAR,  sito  en  el  Pabellón  Municipal,  para  las 
fiestas del ejercicio 2024, de este municipio, expediente 28/2023, para 
el día 26 de abril de 2024, a las 11,00 horas, en el Salón de Actos de la 
Entidad Local.

Segundo.  - Designar  a  los  siguientes  miembros  de  la  Mesa  de 
Contratación para la adjudicación del citado contrato:

-  PRESIDENTE:  D.  Alfredo  Gaspar  Cabrero  (Alcalde  de  la  Entidad 
Local).

VOCALES: 
- Vocal 1: Dª. Beatriz Moreno López (Personal laboral de la Entidad 

Local). 
- Vocal  2: D. Ángel Antonio Domínguez Bartolomé (Secretario de la 

Entidad Local), que también actuará como Secretario.
- Suplente Vocal 1: Dña. Sheila Angoy González (Personal laboral de la 

Entidad Local).
- Suplente Vocal 2: Mª Carmen Sancho Granel (Personal laboral de la 

Entidad Local).
Tercero.  - Publicar  esta  Mesa  de  Contratación  en  el  perfil  del 

contratante.
El Alcalde,

Documento firmado y fechado electrónicamente

Plaza Mayor, 04
50.810 Ontinar de Salz (Zaragoza)

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
E2

XK
C

K6
FD

S7
Y4

T3
H

J2
22

9P
3X

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//o
nt

in
ar

de
sa

lz
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Entidad Local Menor de Ontinar de Salz
	2024-04-24T11:20:47+0200
	Ontinar de Salz
	ALFREDO GASPAR CABRERO - 25456828Z (FIRMA)
	Lo acepto




